Zzz 3 pluri

1. Nætu, inquam, Cato. Sic cum aliorum mss. Pal. pr. nam editi inven-
tione. Hæc. C.
2. Sermo huius est ista maximè. Non recedit ab hac scriptura Pal. pr. at
etiam omnes accedunt Lamb. habentque: & istam. Scal. indicat fæ
tantum in mss. suos scribam. huius è huius propter. unde iungebat, *sermone est
ista propter. C.*
3. Quæ quavis lingua. Videt. editio, aliorumque quibus sed prior ex-
tat in Aldina veterè, nec necque Pal. pr.
4. Utinam ipseque dicitur ea se modo. Redintegritate hunc
controveriam Pal. pr. antea legebat, *utitur ipseque dicitur plurimumque
facessit negotii Paul. Man.*
5. Non omni virtuti vitium. Longè planius ita Pal. pr. quædam vul-
gari. huius. C. & vero sic etiam meravis Ald. Nepon. quod pa. et quo-
que reperisset nostrum suum in l. bro veterè. Scal. g. videtur reper. sic si
veteri. l. hoc enim virtuti con. ratio nomine opponit.
6. Quæ tractatam à Peripateticis mollius. *videtur. C.* Ita scrip-
situr, *ca. dist. x. m. m. m. a. Cloritate Paul. pr. quart. quant. hinc omni
gratia prius publicati: qua prævaluit est à Peripateticis mollior. est. m. m.
C.*
7. Magnè in multis inter Stoicos & Peripateticos rerum esse ajo discrepantiam.
Nara hæc pulchra lectio à Pal. pr. la. poidè admodum certo vo-
gationem multo habere. Et Perip. rerum omnino discrepantiam. nostram
quoque firmat Scal. libor. n. si quod is. x. m. m.
8. Nostri vero, quod æstimatione omnino aliud dignum sit complecti. C. &
lectio non bona. nam primò pall. omnes rectè habent, *implecti*; quod

& in Ald. veteri præterea pal. pr. ponit: nostri non quod sit omni æstim-
atione aliqua rectè omnino neque aliter pal. quart. nisi quod is non ag-
noscit. ex omni. ac retinent omnino consuetudine istæ cui omnium est: ego
nimis stultus.
9. Quam validudine virtutis, qui. Lamb. est, sed è l. bris ut ait proximeque
eis accedie pal. pr. in quoquam illi virtutis qui. cert. ac quart. habent, quam
illa ratio est quæ. C. & quæ illi virtutis virtutis, qui. C. Scal. veter. habebat
quam ratione. cor. m. quæ. C. appositumque ex alio codice. quem illa ratio
est. quæ. C.
10. Ratio certe cogit. Non abhorreo ab emendatione Lamb. sed hæc
omni. a. probant. plan. nostr. veteres.
11. Bona validudine appellemus. Pal. pr. & quart. Bona virtutis app. quod eum &
repererint. suis. non duplicet.
12. Bona validudine aliqua dignam iudicamus. Manavit à Pal. pr. ec. tert.
hæc tamen fere publicati. videtur. inepit. quare expressit & Ald. Nepon.
illud nostrum recentiores verò adimplerunt. videtur.
13. Quæ in corpore litarum. In ex. Mall. l. b. p. Man. cum prior legere-
tur. nec. p. e. h. m. quomodo & quatuor pal. nam fæ. ac tert. exhibent
nobis huius. pr. ut. unum. nihil. certius. sit. ita. legendum. vel. on. ista. syllaba
expetenda. neque. enim. tantum. mihi. est. oris. ut. peccat. rem. excusant.
et. am. Scal. ar. oram. libri. l. scriperat. è. veteri. l. bro. in. pr. p. m. m. sed
idem exponeret statim illud. sic. sub. iocorato. C. & quæ. p. m. m.
14. Qui illud dicant, iidem hoc esse dicturi. Si standum esset arbitror
& Cloritate pal. pr. referenda sunt tria illa verba, qui illud dicitur, ran-
quam à glossatore lecto. 1.